Nakładem Drukarni Nadwornej W. Deckera i Spółki. — Redaktor: A. Wannowski.

N<sup>o</sup> 300.

W Piątek dnia 23. Grudnia.

1842.

### Wiadomości zagraniczne.

#### P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 18. Grudnia.

Rada Administracyjna postanowiła, iż Seweryn Malczewski, postanowieniem tejże Rady daty 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. r. na karę konfiskaty majątku skazany, i w dołączonej do tegoż postanowienia liście pod Nrem 1197. zamieszczony, ma być z listy wychodźców wykreślony i konfiskata jego majątku ze wszystkimi skutkami cofnięta.

#### R o s s y a.

Z Petersburga, dnia 26. Listopada.